I przetarg ustny nieograniczony na zbycie lokalu garażowego nr 8 przy ul. Trzebiatowskiej 10 w Kołobrzegu 
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Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2010 roku Nr  102, poz. 651 z późn. zm./ i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  /Dz.U z 2004 roku nr 207, poz.2108 z późn. zm./ oraz uchwały Nr XXXVIII/510/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 października 2013 r.,
PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEG

ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości położonej w Kołobrzegu
· Położenie i opis nieruchomości: lokal garażowy nr 8 przy ul. Trzebiatowskiej 10 w Kołobrzegu 
· Oznaczenie geodezyjne - 

· Nr działki – 283/9
· Nr obrębu – 11
· Nr KW – KO1L/00032147/0
· Powierzchnia w hektarach - 0,0585 
· Opis nieruchomości – Lokal garażowy o powierzchni 16 m2 wraz z udziałem do 654/10.000 części w działce gruntu i w częściach wspólnych budynku i jego urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Lokal położony w przyziemiu budynku, w środkowej części budynku. 
· Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego – W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony symbolem U8 - przeznaczenie podstawowe: pod usługi ogólne, handel o powierzchni sprzedaży do 400 m2, warsztaty samochodowe i naukę jazdy, gastronomię, wystawiennictwo, rozrywkę itp., przeznaczenie dopuszczalne (uzupełniające):  dopuszcza się lokalizację mieszkań na 4 kondygnacji lub na 3 i 4 kondygnacji lub na 2, 3 i 4 kondygnacji. 
· Forma zbycia nieruchomości – Lokal własność, grunt użytkowanie wieczyste do dnia 2103-10-14.
· Cena wywoławcza w zł – 11.000,- w tym lokal garażowy - 22,82% ceny tj. 2.510,20 zł, grunt - 77,18% ceny tj. 8.489,80 zł. Sprzedaż lokalu zwolniona z podatku VAT na podst. art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy VAT, do ceny gruntu doliczono 23% podatek VAT. 
· Wadium w zł - 1.000,- 
· Postąpienie minimalne w zł – 110,-    


1. Na nieruchomości nie ciążą żadne obciążenia ani zobowiązania.

2. Nieruchomość położona w bliskim sąsiedztwie Urzędu Gminy, w najbliższym otoczeniu zabudowy garażowej i mieszkaniowej wielorodzinnej, myjni samochodowej. Dojazd drogą gruntową utwardzoną z ulicy Trzebiatowskiej. Lokal garażowy położony w budynku parterowym wielosegmentowym, niepodpiwniczony, dach płaski, kryty papą. Ściany zewnętrzne murowane z cegły, stolarka drzwiowa drewniana, tynki zewnętrzne cementowo – wapienne z ubytkami, budynek wyposażony w instalację elektryczną. W budynku znajduje się 15 odrębnych garaży. Podłogi w lokalu nr 8 – wylewka cementowa, stolarka drzwiowa drewniana, dach płaski, stan techniczny lokalu oceniony jako zły.  

3. Oględzin nieruchomości można dokonać w dniu 11 lutego 2014 roku o godzinie 12.00.  

4. Prawa związane z własnością innych nieruchomości – w celu zapewnienia działce nr 283/9 obr. 11 dostępu do drogi publicznej ul. Trzebiatowskiej, stanowiącej działkę nr 297 obr. 11 (po podziale geodezyjnym działka nr 297/1 obr. 11, opisana w KW KO1L/00009062/0), na rzecz każdoczesnych współużytkowników wieczystych działki nr 283/9 obr. 11 na nieruchomościach: nr 281 obr. 11 (po podziale geodezyjnym działki nr: 281/1, 281/2 obr. 11, opisane w KW KO1L/00032262/2), nr 284 obr. 11(po podziale geodezyjnym działka nr 284/2 obr. 11, opisana w KW KO1L/00032263/9) i 283/10 obr. 11 (po podziale geodezyjnym działki nr: 283/11, 283/15 obr. 11, opisane w KW KO1L/00032148/7) ustanowione zostały służebności gruntowe na czas nieoznaczony, polegające na prawie przechodu i przejazdu przez ww. działki.
5. Zgodnie z art. 289 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny obowiązek utrzymywania urządzeń potrzebnych do wykonywania służebności gruntowej obciąża właściciela nieruchomości władnącej.

6. Terminy wnoszenia opłat: należność za nabycie prawa własności lokalu garażowego nr 8 oraz I-sza opłata za użytkowanie wieczyste działki gruntu nr 283/9 obr. 11 /25% wylicytowanej ceny gruntu/ płatne jednorazowo przed zawarciem  notarialnej umowy sprzedaży. Opłaty roczne za użytkowanie wieczyste działki gruntu /3% wylicytowanej ceny gruntu/ płatne do 31 marca każdego roku, z góry za dany rok. Zgodnie z art. 77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wysokość opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste gruntu może być aktualizowana, nie częściej niż raz na trzy lata, jeżeli wartość nieruchomości ulegnie zmianie.
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